MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 29, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024

NOMEIA COMISSÃO ELEITORAL
RESPONSÁVEL PELAS ELEIÇÕES DA
CHEFIA DO DELTEC E SUAS
COORDENAÇÕES DE ÁREA PARA O
MANDATO DE FEV.2025 A JAN.2027

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear comissão eleitoral responsável pelas eleições da chefia do DELTEC e suas
coordenações de área para o mandato de fevereiro de 2025 a janeiro de 2027:
:

Pollyanna de Mattos Moura Vecchio (presidente)
Danielle Carolina da Silva Guerra
Marden Oliveira Silva

Art. 2o - A comissão eleitoral tem 60 dias para finalização do processo.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 06/09/2024 13:15)
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

CHEFE

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: ###488#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 29 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 06/09/2024 a916245631

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf